
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/09/2024 às 15:47:48.
Código verificador: A18D59

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura do Município de Leme
Prefeitura do Município de Leme
Leilão Eletrônico - 002/2024/2024

Resultado da Homologação

0001 - A alienação de 21.899,12 m² de um total de 24.200,00 m² do imóvel público, registrado sob a matrícula 37.584-CRI-Leme,
que foi autorizada pela Lei Complementar 913, de 27 de junho de 2024. A diferença entre a área total da matrícula (24.200,00 m²)
e a fração a ser alienada (21.899,12 m²), correspondente a 2.300,88 m², é ocupada por uma unidade básica de saúde. Essa
área deverá passar pelo processo de retificação junto ao cartório de registro de imóveis, providência a cargo e custo do
arrematante. - N/C - Preço Mínimo:: 502.332,00
Participante Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PAULO SERGIO BADRA P´ÉCORA N/C 1 Unidade 503.332,00 503.332,00 Homologado em
09/09/2024 15:47:18
Por: Claudemir
Aparecido Borges

Claudemir Aparecido Borges

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

 C
LA

U
D

E
M

IR
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 B

O
R

G
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
6C

9-
D

E
C

6-
B

E
15

-0
1A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
6C

9-
D

E
C

6-
B

E
15

-0
1A

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F6C9-DEC6-BE15-01AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

 CLAUDEMIR APARECIDO BORGES (CPF 340.XXX.XXX-18) em 11/09/2024 14:16:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/F6C9-DEC6-BE15-01AB


